Arturo M. Bas y al Noroeste: Línea D-A= 56,00 

mts, lindando en parte con Parcela 9 de Ferreyra 

Casimiro (Fº Rº 1321053) y en parte con Par-

cela 2 de Liendo Laura Beatriz (Fº Rº 263704) 

encerrando esta figura una SUPERFICIE TOTAL 

POSEÍDA DE 1.036 mts2 (Un mil treinta y seis 

metros cuadrados) Dicho inmueble afecta en 

forma total el Lote 10 de la Manzana 29, ubica-

do en el pueblo de Laguna Larga, Pedanía San 

José, Departamento Río Segundo, Provincia 

de Córdoba, con una Superficie total de un mil 

treinta y seis metros cuadrados (1.036 mts2) e 

inscripto en el Registro Gral. de la Provincia al 

Folio Cronológico Nº 23 vuelta (Orden Nº 31) Tº 

1 Año 1.021 que consta como titular registral Po-

lonia MALDONADO. El inmueble se encuentra 

inscripto en la Dirección Gral. de Rentas bajo

[...]

dujo la adquisición del derecho real del inmueble 

de que se trata, el 31 de diciembre de 2015. 5°) 

Costas a cargo del actor. 6°) Regular los honora-

rios profesionales del Dr. Cristian Jesús Pagno-

ne por las tareas realizadas en la presente causa 

en la suma de pesos seiscientos cuarenta y seis 

mil novecientos sesenta y ocho ($646.968), con 

más la suma de pesos ciento treinta y cinco mil 

ochocientos sesenta y tres con veintiocho ctvs. 

($135.863,28) en concepto de IVA, los que es-

tarán a cargo del actor, con más los intereses 

establecidos en el considerando pertinente.Pro-

tocolícese y hágase sabe. Firmado digitalmente 

por la Dra. GUIGUET Valeria Cecilia–JUEZ.-

10 días - Nº 598739 - s/c - 19/6/2025 - BOE